Сводные данные о проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах Ульяновского филиала ПАО НК «РуссНефть»

	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	19
	19
	0
	16
	2
	1
	0
	0
	0
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[bookmark: _GoBack]Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда Ульяновского филиала ПАО НК «РуссНефть»

	[bookmark: main_table]Наименование структурного подразделения, рабочего места
	 Наименование мероприятия
	Цель мероприятия
	Срок
выполнения
	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Персонал производственных подразделений
	
	
	
	
	

	Транспортный цех
	
	
	
	
	

	Участок транспортного обеспечения № 1 "Новоспасское"
	
	
	
	
	

	Бригада водителей легковых автомобилей
	Мероприятия отсутствуют, не требуются
	---
	
	
	

	Бригада машинистов автомобильных кранов 
	
	
	
	
	

	20204.09. Машинист крана-манипулятора автомобильного 5 разряда (КАМАЗ 7721Р6-10АПШ гос. № М758ЕУ 73)
	Привести параметры воздуха рабочей зоны в соответствие с нормативно-правовыми актами
	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны 
	
	
	

	
	Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами
	Снижение тяжести трудового процесса 
	
	
	

	Бригада машинистов экскаватора
	
	
	
	
	

	20204.10. Машинист экскаватора 6 разряд (Экскаватор погрузчик TLB 935 гос. № 5322УХ 73)

	Привести параметры воздуха рабочей зоны в соответствие с нормативно-правовыми актами
	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны 
	
	
	

	
	Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами
	Снижение тяжести трудового процесса 
	
	
	

	Бригада водителей автобусов
	Мероприятия отсутствуют, не требуются
	---
	
	
	

	Участок транспортного обеспечения № 2 «Пенза»
	
	
	
	
	

	Бригада водителей легковых автомобилей
	Мероприятия отсутствуют, не требуются
	---
	
	
	

	Участок транспортного обеспечения № 3 (Север)
	
	
	
	
	

	Бригада водителей легковых автомобилей
	Мероприятия отсутствуют, не требуются
	---
	
	
	

	Бригада водителей технологических автомобилей
	
	
	
	
	

	20204.19. Водитель автомобиля 6 разряда (КАМАЗ-43118 гос. № М261КН 73 (машина вакуумная)) 
	Привести параметры воздуха рабочей зоны в соответствие с нормативно-правовыми актами
	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны 
	
	
	

	
	Привести параметры тяжести трудового процесса в соответствие с нормативно-правовыми актами
	Снижение тяжести трудового процесса 
	
	
	

	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха
	Снижение тяжести трудового процесса 
	
	
	




